%:nw lﬁ;ﬂ"’

MHonistere doll Franione

ISTITUTO COMPRENSIVO BELLINI - NOVARA NOVARA - NOIC82300L
Prot. n. : 6419 data, 13/09/2022

Oggetto: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo determinato.

I1 Dirigente Scolastico
Visto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato in data
09/09/2022 prot. n. 6355, con la sig.ra SCRIVANO ANTONIETTA, in qualita' di

personale A.T.A. per il profilo professionale ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, per n. 18
ore settimanali di servizio, con decorrenza dal 05/09/2022 e fino al 30/06/2023;

Visti gli atti da cui risulta la risoluzione del rapporto di lavoro per altre

cause;

Rinuncia al posto di lavoro di A.A. a 18 ore per un lavoro di A.A. a 36 ore.
DECRETA

che il contratto di lavoro a tempo determinato di cui in premessa, stipulato con

- cessa di produrre i suoi effetti a far data dal 13/09/2022.

Di conseguenza sara' computato agli effetti giuridici ed economici il servizio
prestato dal 05/09/2022 al 13/09/2022.

I dati del presente provvedimento sono inviati in forma telematica al Dipartimento
dell'Amministrazione Generale, del Personale e dei Servizi del MEF - Sistema
informativo NoiPA.

Pagina 1 di 2



Il dirigente scolastico
MARIA CATERINA BARBERIS

Codice decreto: N0OOOOOOOOOO20471CS250001

Pagina 2 di 2



